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054

054

054

054

054

054

054

054

054

054

054

054

054

054

054

054

054

054

0540126U

0540126U

0540126U

0541255W

0541257Y

0541257Y

0541259A

0541259A

05412608

05412608

05412608

05412608

0541261C

0541261C

0541261C

0541262D

0541262D

0541262D

0541262D

0541265G

0541265G

0541265G

0541266H

0541266H

0541266H

0541267J

0541267J

0541402F

0541402F

0541402F

0541926A

0541926A

0541926A

0541926A

0542419L

0542419L

0542419L

0542469R

0542469R

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN
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IEN
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IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

Liste indicative des circonscriptions et des écoles de rattachement non vacant - psychologues spécialité apprentissage

Circonscription Nom

SAINT MAX

SAINT MAX

SAINT MAX

BRIEY

LONGWY |
LONGWY |
LUNEVILLE
LUNEVILLE
NANCY |

NANCY |

NANCY |

NANCY |

POMPEY

POMPEY

POMPEY
JARVILLE
JARVILLE
JARVILLE
JARVILLE

PONT A MOUSSON
PONT A MOUSSON
PONT A MOUSSON
TOUL

TOUL

TOUL
VANDOEUVRE
VANDOEUVRE
NEUVES-MAISONS
NEUVES-MAISONS
NEUVES-MAISONS
NANCY Il

NANCY II

NANCY Il

NANCY II
BLAINVILLE
BLAINVILLE
BLAINVILLE
JARNY

JARNY

Circonscription Commune

NANCY CEDEX

NANCY CEDEX

NANCY CEDEX

BRIEY

HERSERANGE

HERSERANGE

LUNEVILLE

LUNEVILLE

NANCY CEDEX

NANCY CEDEX

NANCY CEDEX

NANCY CEDEX

POMPEY

POMPEY

POMPEY

JARVILLE LA MALGRANGE

JARVILLE LA MALGRANGE

JARVILLE LA MALGRANGE

JARVILLE LA MALGRANGE

PONT A MOUSSON

PONT A MOUSSON

PONT A MOUSSON

TOUL CEDEX

TOUL CEDEX

TOUL CEDEX

VANDOEUVRE LES NANCY

VANDOEUVRE LES NANCY

NEUVES MAISONS

NEUVES MAISONS

NEUVES MAISONS

NANCY CEDEX

NANCY CEDEX

NANCY CEDEX

NANCY CEDEX

BLAINVILLE SUR L EAU

BLAINVILLE SUR L EAU

BLAINVILLE SUR L EAU

JARNY

JARNY

RAD Ecole RNE

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

RAD école NOM
Ecole de rattachement

CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN SAINT MAX
CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN SAINT MAX
CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN SAINT MAX
CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN BRIEY |
CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN LONGWY |
CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN LONGWY |
CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN LUNEVILLE
CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN LUNEVILLE
CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN NANCY |
CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN NANCY |
CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN NANCY |
CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN NANCY |
CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN POMPEY
CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN POMPEY
CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN POMPEY
CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN JARVILLE
CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN JARVILLE
CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN JARVILLE
CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN JARVILLE
CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN PONT A MOUSSON
CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN PONT A MOUSSON
CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN PONT A MOUSSON
CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN TOUL
CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN TOUL
CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN TOUL
CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN VANDOEUVRE
CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN VANDOEUVRE
CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN NANCY VILLERS
CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN NANCY VILLERS
CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN NANCY VILLERS
CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN NANCY II
CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN NANCY II
CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN NANCY II
CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN NANCY II
CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN BLAINVILLE
CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN BLAINVILLE
CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN BLAINVILLE
CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN JARNY

CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN JARNY

RAD école COMMUNE

SAINT MAX

SAINT MAX

SAINT MAX

BRIEY

LONGWY |
LONGWY |
LUNEVILLE
LUNEVILLE
NANCY |

NANCY |

NANCY |

NANCY |

POMPEY

POMPEY

POMPEY
JARVILLE
JARVILLE
JARVILLE
JARVILLE

PONT A MOUSSON
PONT A MOUSSON
PONT A MOUSSON
TOUL

TOUL

TOUL
VANDOEUVRE
VANDOEUVRE
NEUVES-MAISONS
NEUVES-MAISONS
NEUVES-MAISONS
NANCY Il

NANCY Il

NANCY Il

NANCY Il
BLAINVILLE
BLAINVILLE
BLAINVILLE
JARNY

JARNY
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054
055
055
055
055
055
055
055
055
057
057
057
057
057
057
057
057
057
057
057
057
057
057
057
057
057
057
057
057
057
057
057
057
057
057
057
057
057
057
057
057
057
057
057

0542469R
0550035P
0550035P
0550035P
0550037S
0550037S
0551045M
0551045M
0551045M
0570159N
0570159N
0570160P
0570160P
0570161R
05701628
0570162S
0570163T
0570163T
0570163T
0570165V
0570165V
0570165V
0570166W
0570166W
0570166W
05701692
05701692
0570170A
0570170A
0570171B
0570172C
0570172C
0570172C
0570173D
0570174E
0570174E
0572030X
0572030X
0572032Z
05720322
0572463T
0572463T
05725778
0573071D

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

Circonscription Nom

JARNY

COMMERCY

COMMERCY

COMMERCY

VERDUN

VERDUN

BAR LE DUC

BAR LE DUC

BAR LE DUC

CHATEAU SALINS

CHATEAU SALINS

FORBACH

FORBACH

SAINT AVOLD EST

SARREGUEMINES OUEST

SARREGUEMINES OUEST

METZ EST

METZ EST

METZ EST

MONTIGNY LES METZ

MONTIGNY LES METZ

MONTIGNY LES METZ

METZ SAINT VINCENT

METZ SAINT VINCENT

METZ SAINT VINCENT

SAINT AVOLD OUEST

SAINT AVOLD OQUEST

SARREBOURG NORD CENTRE TRANSFO

SARREBOURG NORD CENTRE TRANSFO

SARREGUEMINES EST

THIONVILLE 1

THIONVILLE 1

THIONVILLE 1

THIONVILLE 3 - HAYANGE

YUTZ

YUTZ

METZ SUD

METZ SUD

ROMBAS

ROMBAS

THIONVILLE 2 - FLORANGE

THIONVILLE 2 - FLORANGE

HOMBOURG HAUT

SARREBOURG SUD

Circonscription Commune

JARNY

COMMERCY
COMMERCY
COMMERCY

VERDUN CEDEX
VERDUN CEDEX

BAR LE DUC CEDEX
BAR LE DUC CEDEX
BAR LE DUC CEDEX
Maison de I'Etat

Maison de I'Etat
FORBACH CEDEX
FORBACH CEDEX

ST AVOLD CEDEX
SARREGUEMINES
SARREGUEMINES
METZ

METZ

METZ

MONTIGNY LES METZ
MONTIGNY LES METZ
MONTIGNY LES METZ
METZ

METZ

METZ

ST AVOLD CEDEX

ST AVOLD CEDEX
SARREBOURG CEDEX
SARREBOURG CEDEX
SARREGUEMINES
THIONVILLE
THIONVILLE
THIONVILLE
THIONVILLE

YUTZ

YUTZ

METZ

METZ

RUE LYAUTEY

RUE LYAUTEY
COMPLEXE DE BETANGE
COMPLEXE DE BETANGE
HOMBOURG HAUT
SARREBOURG CEDEX

RAD Ecole RNE

IEN
IEN
IEN
IEN
IEN
IEN
IEN
IEN
IEN
IEN
IEN
IEN
IEN
IEN
IEN
IEN
IEN
IEN
IEN
IEN
IEN
IEN
IEN
IEN
IEN
IEN
IEN
IEN
IEN
IEN
IEN
IEN
IEN
IEN
IEN
IEN
IEN
IEN
IEN
IEN
IEN
IEN
IEN
IEN

RAD école NOM
Ecole de rattachement

CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN JARNY
CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN COMMERCY
CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN COMMERCY
CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN COMMERCY
CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN VERDUN
CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN VERDUN
CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN  BAR LE DUC
CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN  BAR LE DUC
CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN  BAR LE DUC
CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN CHATEAU-SALINS
CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN CHATEAU-SALINS
CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN FORBACH
CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN FORBACH
CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN ST AVOLD SUD

CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN SARREGUEMINES OU

CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN SARREGUEMINES OU

CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN METZ EST

CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN METZ EST

CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN METZ EST

CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN MONTIGNY LES MET

CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN MONTIGNY LES MET

CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN MONTIGNY LES MET

CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN METZ ST VINCENT

CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN METZ ST VINCENT

CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN METZ ST VINCENT

CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN ST AVOLD NORD

CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN ST AVOLD NORD

CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN SARREBOURG OUEST

CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN SARREBOURG OUEST

CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN SARREGUEMINES ES

CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN THIONVILLE

CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN THIONVILLE

CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN THIONVILLE

CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN HAYANGE

CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN YUTZ

CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN YUTZ

CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN METZ SUD

CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN METZ SUD

CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN ROMBAS

CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN ROMBAS

CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN FLORANGE

CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN FLORANGE

CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN FREYMING-MERLEBA

CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN SARREBOURG EST

RAD école COMMUNE

JARNY

COMMERCY

COMMERCY

COMMERCY

VERDUN

VERDUN

BAR LE DUC

BAR LE DUC

BAR LE DUC

CHATEAU SALINS

CHATEAU SALINS

FORBACH

FORBACH

SAINT AVOLD EST

SARREGUEMINES OUEST

SARREGUEMINES OUEST

METZ EST

METZ EST

METZ EST

MONTIGNY LES METZ

MONTIGNY LES METZ

MONTIGNY LES METZ

METZ SAINT VINCENT

METZ SAINT VINCENT

METZ SAINT VINCENT

SAINT AVOLD OUEST

SAINT AVOLD OUEST

SARREBOURG NORD CENTRE TRANSFO

SARREBOURG NORD CENTRE TRANSFO

SARREGUEMINES EST

THIONVILLE 1

THIONVILLE 1

THIONVILLE 1

THIONVILLE 3 - HAYANGE

YUTZ

YUTZ

METZ SUD

METZ SUD

ROMBAS

ROMBAS

THIONVILLE 2 - FLORANGE

THIONVILLE 2 - FLORANGE

HOMBOURG HAUT

SARREBOURG SUD



057
057
057
057
088
088
088
088
088
088
088
088
088
088
088
088
088
088
088
088
088
088
088
088

0573071D
0573740F
0573740F
0573740F
0880081K
0880081K
0880081K
0880081K
0880083M
0880083M
0880083M
0880083M
0880085P
0880085P
0880086R
0880086R
0880087S
0880087S
0880087S
0880088T
0880088T
0880088T
0881603P
0881603P

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

Circonscription Nom

SARREBOURG SUD
METZ NORD

METZ NORD

METZ NORD

EPINAL

EPINAL

EPINAL

EPINAL

GOLBEY

GOLBEY

GOLBEY

GOLBEY

NEUFCHATEAU
NEUFCHATEAU
REMIREMONT
REMIREMONT
SAINT-DIE-DES-VOSGES
SAINT-DIE-DES-VOSGES
SAINT-DIE-DES-VOSGES
GERARDMER
GERARDMER
GERARDMER
BRUYERES

BRUYERES

Circonscription Commune

SARREBOURG CEDEX
METZ

METZ

METZ

IA DES VOSGES

IA DES VOSGES

IA DES VOSGES

IA DES VOSGES
EPINAL CEDEX
EPINAL CEDEX
EPINAL CEDEX
EPINAL CEDEX
NONCOURT
NONCOURT

EPINAL CEDEX
EPINAL CEDEX

ST DIE DES VOSGES
ST DIE DES VOSGES
ST DIE DES VOSGES
GERARDMER
GERARDMER
GERARDMER
EPINAL CEDEX
EPINAL CEDEX

RAD Ecole RNE

IEN
IEN
IEN
IEN
IEN
IEN
IEN
IEN
IEN
IEN
IEN
IEN
IEN
IEN
IEN
IEN
IEN
IEN
IEN
IEN
IEN
IEN
IEN
IEN

RAD école NOM
Ecole de rattachement

CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN SARREBOURG EST

CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN [EN  METZ NORD
CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN [EN  METZ NORD
CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN [EN  METZ NORD
CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN EPINAL
CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN EPINAL
CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN EPINAL
CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN EPINAL
CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN GOLBEY
CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN GOLBEY
CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN GOLBEY
CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN GOLBEY
CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN NEUFCHATEAU
CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN NEUFCHATEAU
CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN REMIREMONT
CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN REMIREMONT
CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN SAINT-DIE
CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN SAINT-DIE
CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN SAINT-DIE
CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN GERARDMER
CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN GERARDMER
CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN GERARDMER
CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN BRUYERES
CIRCONSCRIPTION 1ER DEGRE IEN IEN BRUYERES

RAD école COMMUNE

SARREBOURG SUD
METZ NORD

METZ NORD

METZ NORD

EPINAL

EPINAL

EPINAL

EPINAL

GOLBEY

GOLBEY

GOLBEY

GOLBEY

NEUFCHATEAU
NEUFCHATEAU
REMIREMONT
REMIREMONT
SAINT-DIE-DES-VOSGES
SAINT-DIE-DES-VOSGES
SAINT-DIE-DES-VOSGES
GERARDMER
GERARDMER
GERARDMER
BRUYERES

BRUYERES
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Liste indicative des circonscriptions et des écoles de rattachement vacant - psychologues spécialité apprentissage

Circonscription NOM

Circonscription COMMUNE

RAD école RNE

RAD école NOM Ecole de rattachement

RAD école COMMUNE

054
054
054
054
054
054
054
054
054
054
054
055
055
055
055
055
055
057
057
057
057
057
057
057
057
057
057
057
057
057
088

0540126U
0541255W
0541255W
0541257Y
05412582
05412582
0541259A
0541261C
0541266H
0541267J
0541402F
0550037S
0550856G
0550856G
0550856G
0551045M
0551045M
0570158M
0570158M
0570161R
0570171B
0570173D
0570173D
0572030X
0572098W
0572098W
0572098W
0572098W
0572463T
0572577S
0880084N

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

IEN

SAINT MAX

BRIEY

BRIEY

LONGWY |

LONGWY I

LONGWY Il

LUNEVILLE

POMPEY

TOUL

VANDOEUVRE
NEUVES-MAISONS
VERDUN

STENAY

STENAY

STENAY

BAR LE DUC

BAR LE DUC

BOULAY

BOULAY

SAINT AVOLD EST
SARREGUEMINES EST
THIONVILLE 3 - HAYANGE
THIONVILLE 3 - HAYANGE
METZ SUD

THIONVILLE 4 - UCKANGE
THIONVILLE 4 - UCKANGE
THIONVILLE 4 - UCKANGE
THIONVILLE 4 - UCKANGE
THIONVILLE 2 - FLORANGE
HOMBOURG HAUT

VITTEL

NANCY CEDEX

BRIEY

BRIEY

HERSERANGE
HERSERANGE
HERSERANGE
LUNEVILLE

POMPEY

TOUL CEDEX
VANDOEUVRE LES NANCY
NEUVES MAISONS
VERDUN CEDEX

STENAY

STENAY

STENAY

BAR LE DUC CEDEX

BAR LE DUC CEDEX
ESP.CULTUREL A.MALRAUX
ESP.CULTUREL A.MALRAUX
ST AVOLD CEDEX
SARREGUEMINES
THIONVILLE

THIONVILLE

METZ

THIONVILLE

THIONVILLE

THIONVILLE

THIONVILLE

COMPLEXE DE BETANGE
HOMBOURG HAUT
GROUPE SCOLAIRE

0541800N
0540283P
0542173U
0542347H
0542217S
0542321E
0542007N
0542274D
0540443N
05417521

0540881P
0550824X
0550807D
0550988A
0550996J

0550853D
0550865S
0570758P
0573497S
0573500V
0573626G
05714368
0573502X
0572902V
0572864D
0573127P
0573314T
0573424M
0573750S
0573416D
08817042

ECOLE EPRIMAIRE PUBLIQUE LA MOISSONNERIE
ECOLE ELEMENTAIRE PUBLIQUE JACQUES PREVERT
ECOLE ELEMENTAIRE PUBLIQUE ALBERT CAMUS
ECOLE ELEMENTAIRE PUBLIQUE PAUL MANSARD
ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE LOUISE MICHEL

ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE GROUPE SCOLAIRE JEAN MOULIN

ECOLE ELEMENTAIRE PUBLIQUE

ECOLE ELEMENTAIRE PUBLIQUE ELSA TRIOLET
ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE DU LUTON

ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE JACQUES PREVERT
ECOLE ELEMENTAIRE PUBLIQUE LOUISE MICHEL
ECOLE ELEMENTAIRE PUBLIQUE DE LA WOEVRE
ECOLE ELEMENTAIRE PUBLIQUE

ECOLE ELEMENTAIRE PUBLIQUE LE GRAND MEAULNES
ECOLE ELEMENTAIRE PUBLIQUE ALBERT TOUSSAINT
ECOLE ELEMENTAIRE PUBLIQUE BUGNON ROSTAND
ECOLE ELEMENTAIRE PUBLIQUE CAMILLE CLAUDEL
ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE DR. ALBERT SCHWEITZER
ECOLE ELEMENTAIRE PUBLIQUE L.KRAUSE

ECOLE PRIMAIRE GROUPE SCOLAIRE DU PARC
ECOLE PRIMAIRE R. SCHUMAN

ECOLE ELEMENTAIRE PUBLIQUE R. SCHUMAN

ECOLE ELEMENTAIRE PUBLIQUE JEAN DE LA FONTAINE
ECOLE ELEMENTAIRE PUBLIQUE JEAN BURGER
ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE

ECOLE ELEMENTAIRE PUBLIQUE LA MAGNASCOLE
ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE SAINTE-SCHOLASTIQUE
ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE J. FERRY

ECOLE ELEMENTAIRE PUBLIQUE TRAIT D'UNION
ECOLE PRIMAIRE M.PAGNOL

ECOLE ELEMENTAIRE PUBLIQUE G. ET H. VOILQUIN

SAINT MAX

BRIEY

BRIEY

LONGWY |

LONGWY I

LONGWY Il

LUNEVILLE

POMPEY

TOUL

VANDOEUVRE
NEUVES-MAISONS
FRESNES EN WOEVRE
STENAY

STENAY

STENAY

BAR LE DUC

BAR LE DUC

BOULAY

BOULAY

SAINT AVOLD EST
SARREGUEMINES EST
THIONVILLE 3 - HAYANGE
THIONVILLE 3 - HAYANGE
METZ SUD

THIONVILLE 4 - UCKANGE
THIONVILLE 4 - UCKANGE
THIONVILLE 4 - UCKANGE
THIONVILLE 4 - UCKANGE
THIONVILLE 2 - FLORANGE
HOMBOURG HAUT
VITTEL



